unam eandemque Julii epistolam esse oportet. Hanc mendosam, corruptam, et a quodam ex diversis compilatam (*al. imo pro libito confictam*): illam vero, quæ ex Athanasio desumpta infra subditur, germanum exemplar esse Juliani ad orientales episcopos rescripti, dubium non est. Hanc mendosam esse et corruptam, consulatus Feliciani et Maximiani, infra hic in fine additus, aperte demonstrat. Si enim prædictis consulibus scripta est, initio pontificatus Julii, anno Christi 337, scriptam fuisse necesse est, atque ita non subsistit quod de synodo Romana indicta, de Alexandrina seditione exorta commemorat.

- XIV. *De causis episcoporum.*
 XV. *Ut non admittantur ad accusationem errantes, vel a proposito recedentes, sive canonibus inobedientes.*
 XVI. *De peregrinis judiciis.*
 XVII. *Ut nullus extra provinciam vocetur ad iudicium, vel si quis iudices suspectos habuerit.*
 XVIII. *De se confessis, non esse credendum supra crimen alienum.*
 XIX. *De incertis non iudicandis*
 XX. *De criminationibus majorum natu.*
 XXI. *De provinciali synodo retractanda a papa.*
 XXII. *Si quis iudices majoris auctoritatis appellaverit.*
 XXIII. *Ut metropolitanus nihil agat sine consilio episcoporum, nec illi sine ipsius; nisi quantum ad proprias pertinet parochias.*
 XXIV. *Ne iudices in absentem proferant sententiam, B et ut proditor non audiatur.*
 XXV. *De accusationibus clericorum.*
 XXVI. *De episcopis accusatis.*
 XXVII. *De injusta episcoporum damnatione.*
 XXVIII. *Detractores et fautores inimicorum ab accusatione removendos, nec majorem a minore debere impeti, nec in re dubia certa iudicari sententia, et de iudiciis inordinatis.*
 XXIX. *Si possit episcopus a pauciori numero episcoporum restitui, quam fuerat damnatus.*
 XXX. *Si sit fugiendum episcopis causa persecutionis, et de privilegiis apostolicæ sedis.*
 XXXI. *Quanta cautela iudicare oporteat, nec damnandum quemquam, priusquam accusatores præsentem habeat, locumque defendendi accipiat.*
 XXXII. *Ultra provinciarum terminos accusandi licentia non progrediatur.*
 XXXIII. *Qui non debeant admitti ad accusationem.*
 XXXIV. *Nullum alterius iudicis, nisi sui sententia teneri, et quales debeant esse.*
 XXXV. *De episcopis rebus suis expoliatis, vel a sede sua pulsis.*
 XXXVI. *Quod excommunicati episcopos non possunt accusare, nec illi qui eos in sua non recipiant accusatione, nec majorem a minore posse damnari vel iudicari.*
- Julius sanctæ Romanæ et apostolicæ ecclesiæ episcopus Eusebio, Theognio, Theodoro, Berintho (Leg. Theodoro Perinthio), et cæteris orientalibus episcopis. D*